THCHADE

Jocotitlan

IMCUFIDE JOCOTITLAN, 4028
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién

Institucidn o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

Deuda Piiblica
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
2112-0001-0000-0000-0001
2112-0001-0000-0000-0003
2112-0001-0000-0000-0004
2112-0001-0000-0000-2112
2117-0001-0001-0002-0001
2117-0001-0001-0002-0002 -
2117-0001-0001-0002-0003
2117-0001-0001-0002-0004
2117-0001-0001-0002-0005
2117-0001-0001-0002-0006
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0003-0003
2117-0001-0001-0003-0004

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo (1)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N,
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.

ANKER BUSINESS SA DE CV
JOSE FRANCISCO AGUILAR DIAZ
ROSALBA FRANCO ARZATE
ENRIQUE GAYTAN MARTINEZ
Préstamos Quirografarios
Préstamos Hipotecarios
ISSEMYM Retenciones de Cuotas para Fondo -
ISSEMYM Retenciones de Cuotas para el Sen|

ISSEMYM Aportaciones Municipales para el
Retenciones De |.5.P.T.

10 % Sobre Honorarios (1.5.R.)

20 % Operaciones Esporddicas (1.S.R.)
20 % Operaciones Esporddicas (1.S.R.)

ISSEMYM Aportacién Municipal para el Fond|-

97,303.46

111,482.96
80,634.04
5,975.07

80,261.53

12,361.78
8,165.30

97,303 46

77,314.24

102,420.16
73,762.62
3,895.09
82,236.55
12,361.78
8,165.30

77,314.24




Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa . -
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo -

Total de Otros Pasivos: -

Total Deuda y Otros Pasivos - 97,303.46 |- 77,314.24




